
 

_____________________________________________________________________________ 
Agência de Regulação dos Serviços Delegados do Estado de Pernambuco - ARPE 

Avenida Conselheiro Rosa e Silva n° 975, Aflitos, Recife - PE, CEP: 52050-020. 
Telefone: (81) 3182-9745 Fax: (81) 3182-9741 

CNPJ: 03.906.407/0001-70 

 

 
 
 
 
 

PORTARIA ARPE N.º 049, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022. 
 
 

 A DIRETORA PRESIDENTE DA ARPE em exercício, no uso das atribuições 
conferidas pela Lei nº 12.524, de 30/12/2003, e Decreto nº 30.200, de 
09/02/2007, RESOLVE: Art. 1º Designar os servidores: Cláudio Couto Córdula, 
matrícula 297-6, e Carolina de Freitas Pereira, matrícula 307-7, pela Coordenadoria 
Jurídica; Roberta Borges Brito Alecrim, matrícula 305-0, e Marta Rejane de Lima, 
matrícula 2597-6, pela Coordenadoria de Gás, Transportes e Rodovias; Jane Carla 
Marinho de Souza Maia, matrícula 361-1, e Emanuelle Ferreira Gomes, matrícula 
352-2, pela Coordenadoria de Saneamento para, sob a presidência do primeiro, 
constituírem Comissão para revisão da Resolução Arpe nº 83/2013. Art. 2º. Não será 
atribuída nenhuma gratificação vinculada à participação nesta comissão. Art. 3º. Esta 
portaria entre em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 

JULIANA DIAS MEDICIS 
Diretora Presidente em exercício 

 

 


